
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
27 
76 
55 
25 
39 
5 

66 
70 
53 
77 

名前 
篠原 靖博 Dio 
神藤 利幸 ジョグアプリオ 
黒沢 行利 ジョグアプリオ 
青木 洋進 モレ 
伊藤 豊 ビーノ 
飯尾 健 バイト 
島村 英明 DIO 
福田 尚大 ジョグアプリオ 
浅見 一也 JOG アプリオ 
中川 竜 ヤマハアプリオ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

差 

1.092 
3.459 
9.427 

10.456 
10.899 
11.773 
30.239 
30.264 
30.668 

GAP 

1.092 
2.367 
5.968 
1.029 
0.443 
0.874 

18.466 
0.025 
0.404 

BestLap 
37.845 
37.889 
37.883 
38.450 
38.885 
38.849 
38.538 
40.416 
40.507 
40.244 

Total Time 
6:27.707 
6:28.799 
6:31.166 
6:37.134 
6:38.163 
6:38.606 
6:39.480 
6:57.946 
6:57.971 
6:58.375 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1.092 

平均時速 

103.996 

ベストラップ 

37.845 

ベスト平均時速 

106.540 

ベストラップ保持者： 

27 - 篠原 靖博 Dio 

作成日： 2023/10/23 8:51:38 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月２２日　２輪イベント 
１０月２２日 第3回 Honjo enjoy moto mini festival 2023  

ノーマルスクータークラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:20:43 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/10/22 13:20 


