## 本庄サーキット 10月22日 2輪イベント

周回数の多い順

10月22日 第3回 Honjo enjoy moto mini festival 2023

ノーマルスクータークラス 決勝レース

レース 開始時間 13:20:43

本庄サーキット 1.120 km

2023/10/22 13:20



Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	BestLap	Total Time コメント
1	27	篠原 靖博 Dio	10			37.845	6:27.707
2	76	神藤 利幸 ジョグアプリオ	10	1.092	1.092	37.889	6:28.799
3	55	黒沢 行利 ジョグアプリオ	10	3.459	2.367	37.883	6:31.166
4	25	青木 洋進 モレ	10	9.427	5.968	38.450	6:37.134
5	39	伊藤 豊 ビーノ	10	10.456	1.029	38.885	6:38.163
6	5	飯尾 健 バイト	10	10.899	0.443	38.849	6:38.606
7	66	島村 英明 DIO	10	11.773	0.874	38.538	6:39.480
8	70	福田 尚大 ジョグアプリオ	10	30.239	18.466	40.416	6:57.946
9	53	浅見 一也 JOG アプリオ	10	30.264	0.025	40.507	6:57.971
10	77	中川 竜 ヤマハアプリオ	10	30.668	0.404	40.244	6:58.375

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:1.092103.99637.845106.54027 - 篠原 靖博 Dio

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Honjyo Circuit

作成日: 2023/10/23 8:51:38